題目変更

博士候補者資格論文(第2論文)（総合学力試験第３群）題目届

                                                  　　 　　　　年　　月　　日
Year  Month  Day

        経営学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専　　攻　　経営学専攻
                                      学籍番号    Student ID Number
                                      氏　　名    Your Name

  下記のとおり，神戸大学大学院経営学研究科博士課程在学者への博士授与に関する
内規（平成6年9月14日研究科委員会決定）第４項の規定により届出た論文題目を下記のとおり変更します。

論
文
題
目
	New Thesis Title

上記のとおり論文題目を変更することを認めます。

	指導教員
Supervisor
	[bookmark: _GoBack]  Supervisor’s Name

* When submitting the form, please also submit the approval of Supervisor and something to prove it (e.g., email correspondence). You may also sign and seal the above Supervisor's Name column.